[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

30.05.2016

№ 291
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в районе восточнее улицы Заречная в г. Покров
Рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний по теме: «Обсуждение проекта планировки и проекта межевания территории в районе восточнее улицы Заречная в г. Покров»  от  30.05.2016 года, проектную документацию, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в районе восточнее улицы Заречная в г. Покров.

2. Начальнику отдела информационного обеспечения (А.Ю. Газаров) разместить проект планировки и проект межевания территории в районе восточнее улицы Заречная в г. Покров на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

В.Ш. Аракелов

Завизировано:

Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	И.о. Первого заместителя главы Администрации, председателя КУМИ

Д.В. Рогов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _________________________

(подпись исполнителя)

Название файла:  3005_ППТ_Заречное_поле

Исп. Е.В. Белинская – главный специалист, землеустроитель,________      _______тел.: 6-11-88

(И.О. Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В отдел архитектуры – 3 экз.